
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Quinta-feira •  06 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 32

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A N T O N I O  J O I L S O N  C A R N E I R O  R I O S

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017) ............................................................... 2

SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE ........................................ 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO(CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017) .............................................................. 3



Quinta-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 32

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017)

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA 

 

Av Luiz Viana Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra/BA 
CNPJ Nº. 13.232.913/0001-85 

AVISO LICITAÇÃO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2017 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017 
 
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE 
 

OBJETO: Contratação de Empresa para aquisição de gêneros alimentícios para atender 
as necessidades do consumo das Secretarias Municipais da cidade de Pé de Serra - 
Bahia. (Conforme consta no Anexo I do Instrumento Convocatório). 
 
SESSÃO: A Sessão será realizada no dia 19 de abril de 2017 as 09:00 hs 
 
EDITAL: Á disposição na Comissão de Licitação, no horário de 08:00 as 12:00 horas, 
de Segunda a Quinta-feira. 
 

MAIS INFORMAÇÕES: Na sala da Comissão de Licitação, situada na Av. Luiz Viana 

Filho, nº 150, Centro, Pé de Serra, BA.    

 

 

 
 

 

AUGUSTO MARTINS DE SANTANA FILHO  
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO.              

 

 

 

 

 

Pé de Serra - BA, 06 de abril de 2017. 

 

 



Quinta-feira
0 6  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 32

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Pé de Serra - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p e d e s e r r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO(CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉ DE SERRA
ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.232.913/0001-85

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA - AGRICULTURA FAMILIAR Nº 001/2017
O Município de Pé de Serra, representada neste ato pela Comissão de Licitação, devidamente nomeada,
considerando o disposto no art. 21 da Lei 11.947/2009 e Resoluções FNDE/ CD n.º 38/2009. nº 25/2012,
Resolução/CD/FNDE nº 26, de 17 de junho de 2013 e no que couber lei 8666/93, torna público que realizará a
Chamada Pública de Compra da Agricultura Familiar nº 001/2017 para Aquisição de Gêneros Alimentícios da
Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar/PNAE. (Conforme consta no Anexo I do Instrumento Convocatório). O Grupo Formal e
Informal deverá encaminhar os documentos de habilitação e Projeto de Venda até o dia 27 de abril de 2017, às
10:00h, no Setor de Licitações do Município, localizado na Sede da Prefeitura na Av. Luiz Viana Filho, nº 150,
Centro, Pé de Serra, BA. Edital e maiores informações poderão ser também obtidas no endereço acima. Augusto
Martins de Santana Filho – Presidente da CPL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2017)


	SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO(CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2017)



		2017-04-06T18:10:32-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




